
138-03.1113.LS a
rev.

21

26 17

8

20



138-03.1113.LS a
rev.

Ilość oleju: Rodzaj oleju:

Quantity oil: Type oil:
5,6 L SAE 80W/90 GL-4

Lp. Nazwa części Name-English Nr rys./Nr normy Wer. Ilość Uwagi

1 Korpus Body 138-01.01.01 1

2 Koło z=21 Gear z=21 130-01.03.00 3

3 Wałek krótki Shaft 130-02.04.04 1

4 Wałek krótki Shaft 130-02.04.00 1

5 Wałek długi Shaft 130-02.05.03 d 1

6 Pokrywa łożyskowa Cover bearing 130-01.06.04 2

7 Pokrywa boczna Cover 130-01.07.02 1

8 Tabliczka znamionowa Identifiaction plate 138-03.08.10 a 1

9 Pierścień uszcz. AS 45/90/8 Oil seal AS 45/90/10 DIN 3760 2

10 Pierścień uszcz. AS 50/90/10 Seal ring AS 50/90/10 DIN 3760 2

11 Łożysko stożkowe 33210 Cone bearing 33210 DIN 720 1 Klasa B

12 Łożysko stożkowe 32210 Cone bearing 32210 DIN 720 3 Klasa B

13 Łożysko stożkowe 32211 Cone bearing 32211 DIN 720 2 Klasa B

14 Pierścień osadczy W 90 Snap ring W90x3 DIN 472 2

15 Pierścień osadczy Z 60 Retainer ring Z60 DIN 471 3

16 Pierścień osadczy Z 50 Retainer ring Z50 DIN 471 2

17 Korek G 3/8" Plug 3/8" DIN 908 1

18
Śruba z łbem sześć. M12x 30-8.8
Fe/Zn5

Hexagon head screw
M12x30-8.8 Fe/Zn5

DIN 933 24

19 Podkładka miedziana Cooper pad 1.5x26x33 1

20 Podkładka aluminiowa Aluminum pad 1.5x17x22 1.5x17x22 1

21 Zaślepka N41 nr kat. 41 0018 Stoper N41 nr kat. 41 0018 8 DBI Plastics

22
Podkł. dyst.
PS70x90x(1)0.1/0.2/0.5/1

Spacer washer PS70x90x1 DIN 988 1 kpl. wg potrzeb

23
Podkł. dyst.
PS55x68x(0.5)0.1/0.2/0.5

Spacer washer PS55x65x0,5 DIN 988 2 kpl. wg potrzeb

24
Podkł. dyst.
PS50x62x(0.7)0.1/0.2/0.5

Spacer washer PS50x62x0,7 DIN988 2 kpl. wg potrzeb

25 Podkl. dyst. SS50x62x3 Distance washer SS50x62x3 DIN 988 2

26 Odpowietrznik  R 3/8" Breather 3/8" model 33A 1 Nostr. & Arn.

27 Wziernik G3/4" Sight glass G3/4" model 38A 1 Nostrali Arnaldo

28 Podkł. opor. spec. 80x90x3,5
Distance washer spec.
80x90x3,5

JS-080.090.350 1

29 Podkł. dyst. spec. 80x90x(0,1)/0,1 Set of spacers 80x90x(0,1)/0,1 JS-080.090.010 1 kpl. wg potrzeb



138-03.1113.LS a
rev.

1

7

14

12

9

18

18

3 2516

10

4 6

14

23

2

7

27

22

15 13

11

12

6

12

12

25

24

19

24

13

28

29

5



138-03.1113.LS a
rev.

Ilość oleju: Rodzaj oleju:

Quantity oil: Type oil:
5,6 L SAE 80W/90 GL-4

Lp. Nazwa części Name-English Nr rys./Nr normy Wer. Ilość Uwagi

1 Korpus Body 138-01.01.01 1

2 Koło z=21 Gear z=21 130-01.03.00 3

3 Wałek krótki Shaft 130-02.04.04 1

4 Wałek krótki Shaft 130-02.04.00 1

5 Wałek długi Shaft 130-02.05.03 d 1

6 Pokrywa łożyskowa Cover bearing 130-01.06.04 2

7 Pokrywa boczna Cover 130-01.07.02 1

8 Tabliczka znamionowa Identifiaction plate 138-03.08.10 a 1

9 Pierścień uszcz. AS 45/90/8 Oil seal AS 45/90/10 DIN 3760 2

10 Pierścień uszcz. AS 50/90/10 Seal ring AS 50/90/10 DIN 3760 2

11 Łożysko stożkowe 33210 Cone bearing 33210 DIN 720 1 Klasa B

12 Łożysko stożkowe 32210 Cone bearing 32210 DIN 720 3 Klasa B

13 Łożysko stożkowe 32211 Cone bearing 32211 DIN 720 2 Klasa B

14 Pierścień osadczy W 90 Snap ring W90x3 DIN 472 2

15 Pierścień osadczy Z 60 Retainer ring Z60 DIN 471 3

16 Pierścień osadczy Z 50 Retainer ring Z50 DIN 471 2

17 Korek G 3/8" Plug 3/8" DIN 908 1

18
Śruba z łbem sześć. M12x 30-8.8
Fe/Zn5

Hexagon head screw
M12x30-8.8 Fe/Zn5

DIN 933 24

19 Podkładka miedziana Cooper pad 1.5x26x33 1

20 Podkładka aluminiowa Aluminum pad 1.5x17x22 1.5x17x22 1

21 Zaślepka N41 nr kat. 41 0018 Stoper N41 nr kat. 41 0018 8 DBI Plastics

22
Podkł. dyst.
PS70x90x(1)0.1/0.2/0.5/1

Spacer washer PS70x90x1 DIN 988 1 kpl. wg potrzeb

23
Podkł. dyst.
PS55x68x(0.5)0.1/0.2/0.5

Spacer washer PS55x65x0,5 DIN 988 2 kpl. wg potrzeb

24
Podkł. dyst.
PS50x62x(0.7)0.1/0.2/0.5

Spacer washer PS50x62x0,7 DIN988 2 kpl. wg potrzeb

25 Podkl. dyst. SS50x62x3 Distance washer SS50x62x3 DIN 988 2

26 Odpowietrznik  R 3/8" Breather 3/8" model 33A 1 Nostr. & Arn.

27 Wziernik G3/4" Sight glass G3/4" model 38A 1 Nostrali Arnaldo

28 Podkł. opor. spec. 80x90x3,5
Distance washer spec.
80x90x3,5

JS-080.090.350 1

29 Podkł. dyst. spec. 80x90x(0,1)/0,1 Set of spacers 80x90x(0,1)/0,1 JS-080.090.010 1 kpl. wg potrzeb


